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Nazwa

Monitor Dotykowy Do Wideokonferencji
LG 55CT5WJ-B

Cena 18 612,90 zł

Producent LG

OPIS PRODUKTU

One:Quick Works

Rozdzielczość: 4K Ultra HD (3840 x 2160)

Jasność: 450 nitów

Wbudowana kamera 4K i mikrofon

Dźwięk (10 W + 10 W)

In-Cell Touch (maks. 10 punktów)

Windows 10 IoT Enterprise (wartość)

All-in-one

Ekran do wideokonferencji dla maksymalnej produktywności

Kompletny ekran do konferencji wideo dla maksymalnej produktywności*Wszystkie grafiki na tej stronie

mają wyłącznie charakter poglądowy.

Kompletne rozwiązanie do wideokonferencji

Przygotowywanie konferencji wideo nie musi być stresujące. To kompletne rozwiązanie ma wbudowany

komputer z systemem Windows, kamerę zapewniającą ostry obraz w jakości 4K UHD, mikrofon, głośnik i

cyfrową tablicę. Postaw na wyraźny obraz i dźwięk podczas spotkań.

Inteligentny autofokus

Niech kamera i mikrofon przybliżają się do Ciebie, a nie odwrotnie. Funkcja One:Quick Works

automatycznie skupia uwagę na mówcy i wyraźnie zbiera głos w promieniu do sześciu metrów przy

minimalnym szumie tła. Natomiast kamera o rozdzielczości 3840 x 2160 automatycznie śledzi

indywidualnego mówcę i skupia na nim uwagę.

* Działanie produktu może się różnić w zależności od warunków otoczenia.

Zainstalowana fabrycznie aplikacja do prowadzenia wideokonferencji LG One:Quick Remote Meeting

Aplikacja LG One:Quick Remote Meeting doskonale współpracuje z One: Quick Works, umożliwiając

użytkownikom udostępnianie dokumentów w różnych formatach, interaktywne rysowanie w czasie

rzeczywistym oraz automatyczne wykrywanie osoby mówiącej po drugiej stronie.

Narzędzia do prowadzenia konferencji w App Store

Dodano skróty umożliwiające instalację aplikacji do sprawnej obsługi wideokonferencji i współpracy.

Kompletne rozwiązanie do obsługi wideokonferencji musi być w stanie korzystać z wielu różnych



aplikacji.Łatwy w użyciu App Store z narzędziami do prowadzenia konferencji*Duże możliwości

rozszerzania dzięki Windows 10 IoT.

Mulit-Touch i adnotacje

Dzięki technologii In-Cell Touch zapewniającej dziesięć punktów dotyku One:Quick Works ułatwia

zamianę pomysłów w rzeczywistość. Ponadto umożliwia wygodne przesyłanie plików, takich jak notatki,

dokumenty, rysunki i zdjęcia utworzone podczas spotkań na adres e-mail.

* Rysik w komplecie (1 szt.)** Do robienia notatek i rysunków potrzebne są specjalne aplikacje

(możliwość zainstalowania aplikacji MS Whiteboard)

Nagrywanie głosu

Zamiast sporządzać osobne sprawozdania ze spotkań, nagraj je i prześlij pliki uczestnikom na ich adresy

e-mail.

* Funkcja nagrywania głosu może nie działać w trakcie korzystania z aplikacji do obsługi

wideokonferencji.

Podzielony widok pozwalający na wykonywanie wielu zadań

Udostępniaj pliki i jednocześnie porządkuj pomysły uczestnikami spotkania w sali konferencyjnej.

Zoptymalizowany interfejs użytkownika

Przyjazny dla użytkownika interfejs z ustawieniami sieciowymi spotkań, funkcją dzielenia ekranu i

ustawieniami wyświetlania. Umożliwia szybki i łatwy dostęp do aplikacji konferencyjnych za pomocą

launchera One:Quick Works.*Oprogramowanie do dodawania i usuwania aplikacji zostanie

zaktualizowane i będzie dostępne w listopadzie 2021 r.

Dwa sposoby instalacji

Metodę instalacji można wybrać w zależności od warunków otoczenia i wymagań użytkownika.

Urządzenie jest odpowiednie do montażu na ścianie, aby optymalnie wykorzystać przestrzeń, lub na

biurku na dwubiegunowej podstawce.

* Podstawki są sprzedawane osobno.

Nagroda Red Dot Design Award

Imponujący i nagradzany design One:Quick Works idealnie komponuje się z resztą przestrzeni roboczej.

Ponadto nadaje wyszukany wygląd oraz stanowi praktyczne środowisko pracy dla wszystkich

uczestników.

Certyfikat ENERGY STAR®
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